
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

Reg. Gen.le n£.gL del 3 1 OTT. 2013

OGGETTO: Proroga incarichi di posizione organizzativa.

IL SINDACO

Premesso che con determinazione sindacale n. 490 del 25/06/2013 venivano attribuiti

sino al 31 ottobre 2013 gli incarichi di posizione organizzativa ai sensi dell'art. 8 del

C.C.N.L. 31/03/1999 ai sottoelencati dipendenti:

Settore 1° Affari Generali e Personale Dott. Salvatore Lo Bartolo

• Settore 2° Servizi Sociali Dott.ssa Antonina Licciardo

• Settore 4° Finanze e Staff del Sindaco Dott. Nicolò Costa

• Settore 5° Sviluppo Economico e Settore 3° Cultura e Sport Dott. Paolo Dottore

• Settore 8° Contenzioso Dot1. Benedetto Arangio

• Settore Polizia Municipale Dot1. Claudio Scarpulla

Che con successiva determinazione n. 638 del 27/09/2013 veniva nominato responsabile

dei settori LL.PP.lUrbanistica l'Ing. Patti Luca ca1. D3 con conseguente attribuzione sino al

31/10/2013 dell'incarico di posizione organizzativa nella misura di € 9.683,25 annua per

tredici mensilità;

Che i suddetti incarichi venivano attribuiti al fine di assicurare la regolarità e la funzionalità

di tutta la struttura organizzativa, nelle more della rimodulazione dell'intero assetto

organizzativo;

Dato atto che allo stato attuale non è stato possibile completare gli atti per la

ristrutturazione organizzativa dell'Ente e pertanto è opportuno e necessario procedere alla

proroga dei suddetti incarichi di posizione organizzativa;

Visto l'O.R.EE.L.

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa,



1. Prorogare sino al 31/12/2013 gli incarichi di posizione organizzativa, ai sensi dell'art.8

del C.C.N.L. 31/03/1999, con attribuzione della stessa indennità di posizione, ai

sottoelencati dipendenti:

• Settore 1° Affari Generali e Personale Dott. Salvatore Lo Bartolo

• Settore 2° Servizi Sociali Dott.ssa Antonina Licciardo

• Settore 4° Finanze e Staff del Sindaco Dott. Nicolò Costa

• Settore 5° Sviluppo Economico e Settore 3° Cultura e Sport Dott~Paolo Dottore

• Settore 6° LL.PP. e Settore r Urbanistica Ing. Luca Patti

• Settore 8° Contenzioso Dott. Benedetto Arangio

• Settore Polizia Municipale Dott. Claudio Scarpulla

2. Dare atto, che le suddette proroghe si intendono senza soluzione di continuità, a far

data dalla cessazione dei precedenti incarichi e fino alla rimodulazione da parte

dell'Amministrazione della struttura organizzativa e comunque non oltre il 31/12/2013;

3. Dare mandato al Settore Finanze dell'adozione dei prowedimenti consequenziali;

4. Notificare copia del presente prowedimento agli interessati e trasmettere alle R.S.U.

aziendali e all'Ufficio Personale.

Si attesta La reg~~~ura della spesa e la disponibilità della somma.
" Respo¥ Ise",'do F;nanz'ario


	00000001
	00000002

